



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000249042017

开票日期：2025年10月21日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*印刷品*皮面本		18K	本	8	12.716814159292	101.73	13%	13.23	
*文具*印台			个	1	7	7.00	13%	0.91	
*计算器货币专用设备*计算器			台	4	11.5663716814159	46.27	13%	6.01	
*文化办公用设备*订书机 套装			套	3	6.8053097345133	20.42	13%	2.65	
*原电池*电池		碱性	板	15	6.4424778761062	96.64	13%	12.56	
*文具*资料架		A4	套	3	24.1238938053097	72.37	13%	9.41	
*计算机配套产品*硒鼓套装			套	1	59.1858407079646	59.19	13%	7.69	
*塑料制品*垃圾袋		加厚	包	5	15.7256637168142	78.63	13%	10.22	
*塑料制品*垃圾袋		加厚	包	40	14.070796460177	562.83	13%	73.17	
*计算机配套产品*粉盒		高清版	支	5	41.0088495575221	205.04	13%	26.66	
*纸制品*信封		牛皮纸	包	5	2.6106194690265	13.05	13%	1.70	
*调味品*酱油		特级	瓶	5	11.9469026548673	59.73	13%	7.77	
*调味品*食醋			瓶	13	17.4601769911504	226.98	13%	29.51	
*茶*茶叶		浓香	罐	1	74.9469026548673	74.95	13%	9.74	
*计算机配套产品*键盘鼠标套装		无线	套	1	42.353982300885	42.35	13%	5.51	
*调味品*白砂糖			袋	8	17.4690265486726	139.75	13%	18.17	
*计算机配套产品*硒鼓		套装	套	1	235.8230088495575	235.82	13%	30.66	
*计算机配套产品*鼓组件			支	1	72.8318584070796	72.83	13%	9.47	
*制冷空调设备*保鲜工作台		LC-J-SWT18	台	1	3167.716814159292	3167.72	13%	411.80	
*计算机配套产品*碳粉		高配版	套	2	24.1061946902655	48.21	13%	6.27	
*配电控制设备*插座		4位	个	5	14.070796460177	70.35	13%	9.15	
*大地测量仪器*测亩仪		DL333022	台	20	169.2920353982301	3385.84	13%	440.16	
*文具*签字笔		0.5MM	支	5	2.2654867256637	11.33	13%	1.47	
*调味品*味精		高纯度	袋	4	13.3097345132743	53.24	13%	6.92	
*调味品*食醋			桶	5	16.1238938053097	80.62	13%	10.48	
*调味品*鸡精			袋	4	22.4601769911504	89.84	13%	11.68	
*家具*衣帽架		落地	个	1	32.0176991150442	32.02	13%	4.16	
合 计						¥9054.75		¥1177.13	
价税合计（大写）		⊗壹万零贰佰叁拾壹圆捌角捌分				（小写） ¥10231.88			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人：张荟赟